Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2011                                                                                          №        843-п

Об утверждении Порядка обеспечения
жильем  детей-сирот  и детей, оставшихся
без попечения родителей,  а также
лиц из числа детей-сирот  и детей, оставшихся
без попечения родителей, не имеющих
закрепленного за ними жилого помещения

 На основании областного закона от 17.06.2011 № 47-оз «О наделении органов местного самоуправления Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ленинградской области», во исполнение постановления администрации Сланцевского муниципального района от  18.07.2011 № 762-п «О назначении уполномоченного органа по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», с целью приведения в соответствие требованиям действующего законодательства нормативно-правовой базы, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок обеспечения жилыми помещениями  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного за ними жилого помещения согласно приложению.
2.  Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 14.04.2009 № 403-п «Об утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями детей-сирот,  и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, не имеющих закрепленного за ними жилого помещения», от 17.11.2009 № 1324-п «О внесении изменений и дополнений в Порядок обеспечения жилыми помещениями детей-сирот,  и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа, не имеющих закрепленного за ними жилого помещения, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 14.04.2009 № 403-п».

ОАО "ППП № 1"

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Знамя труда».
4. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Большакову Т.А.

Глава администрации
муниципального  образования                                                           С.Н. Кузьмин